6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja”

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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72
55
106
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24
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41
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10
92
40
107
91
42
38
46
12
43
78
51
13
94
18
37
69
23
48
84
63
83
96
39
89
35
16
98
52
113
77

76
14
74
29
65

66

33

53
81

Andrej HLADNIK
Sasa HORVAT
Dinko SOLIC

Davor PETEK
Dorde SAFARIC
Alen MALTAR
Darko PETAK
Zoran KRIZANIC
Vjekoslav VORIH
Sinisa SKVORC
Tomislav MEGLA
Sasa MOSLAVAC
Tihomir BOGOMOLEC
Zdenko SLOKAN
Ivica PLANTAK
Ilija VABEC

Drazen OREHOVEC
Tomica DODLEK
Mario SOSTARIC
Ivan PLACKO
Dejan KRZINA
Alenka HORVAT
Branimir KISAK
Danijel TUREK
Sasa PESERLIN
Dubravko TUKSAR
Emerik VECERIC
Stjepan FURDI
Mario KOVACIC
Tihomir GRABAR
Valentino DAVID
Predrag NOVINIC
Dalibor KRAJNER
Tomislav MOZANIC
Petar BARIC
Drazen JANZEK
Drazen PODVEZ
Jurica PETKOVIC
Davor KRIZAIC
Nikola STEPAN
Nada SILADI
Danijel JAMBROVIC
Tomislav SUMIGA
Dragan NEDELKOVSKI
Nikola BREZNJAK
Leon KUSINEC
Bojana RADOVAN
Kristijan SOBOCAN
Valent DUBOVECAK
Alen ZVOSEC
Mirjana ZIDARIC
Sandra VASER
Rahman REDZIC
Bojan BRACKO

1989
1991
1981
1983
1976
1973
1972
1990
1970
1979
1978
1968
1985
1981
1977
1994
1981
1980
1987
1978
1966
1973
1983
1975
1982
1992
1978
1964
1983
1982
1992
1975
1972
1979
1959
1964
1970
1985
1977
1981
1978
1984
1974
1951
1985
1999
1979
1985
1957
1983
1969
1973
1978
1982
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M40
M50
740
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M40
M50
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M20
M40
M40
M40
Mé0
M50
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740
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M30
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740
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M30
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13.

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
UKS Bedenec

SRD BSV Ludbreg

TK Ivancica Ivanec
Individualac

PRLJAVI d.d.

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Individualac

TK Ivancica Ivanec

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin
PD Prelog

Individualac

Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK/OK Medimurje

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Sektasi

OK Poljanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Prelog
Prelog
Varazdin
Strigova
Vucetinec
Kotoriba
Bedenec
Obrankovec
Beretinec
Slemenice
Cakovec
Varazdin
Prelog
Cakovec
Ledinec Gornji
Peklenica
Cukovec
Palovec
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Novo Selo Rok
Varazdin
Lopatinec
Novo Selo Rok
Zasadbreg
Varazdin
Prelog
Strigova
Mala Subotica
Krizovec
Peklenica
Senkovec
Varazdin
Mala Subotica
Nedelis¢e
Cakovec
Brezje
Pleskovec
Ostrice
Cakovec
Lopatinec
Poljanec
Nedelis¢e
Badlican
lvanec
Ziskovec
Cakovec
Lepoglava
Kotoriba
Turcin
Mihovljan
Varazdin
Senkovec

11.05.2019.

10,2 km
0:39:31  03:52
0:42:02 04:07
0:44:01  04:19
0:44:30 04:22
0:44:53  04:24
0:44:57 04:24
0:45:30 04:28
0:45:57 04:30
0:46:02  04:31
0:46:07 04:31
0:47:15  04:38
0:47:36  04:40
0:47:52 04:42
0:48:08 04:43
0:48:35 04:46
0:48:40 04:46
0:48:49  04:47
0:48:54 04:48
0:49:09 04:49
0:49:17  04:50
0:49:27  04:51
0:49:34  04:52
0:49:53  04:53
0:50:04  04:55
0:50:08  04:55
0:51:09  05:01
0:51:19  05:02
0:51:23  05:02
0:51:54  05:05
0:51:57  05:06
0:51:58  05:06
0:52:34  05:09
0:52:35  05:09
0:52:48  05:11
0:52:52  05:11
0:53:25 05:14
0:53:31  05:15
0:53:40 05:16
0:53:57  05:17
0:54:23  05:20
0:54:37  05:21
0:54:38  05:21
0:54:59  05:23
0:55:39  05:27
0:55:50  05:28
0:55:51  05:29
0:56:23  05:32
0:56:49  05:34
0:57:18  05:37
0:57:20  05:37
0:57:39  05:39
0:57:49  05:40
0:57:56  05:41
0:58:24  05:44
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 11.05.2019.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 10,2 km
55. 20  Antun KOCIJAN 1978 M40 18. Individualac Brezje 0:58:32  05:44
56. 101  Filip VINKOVIC 2001 M18 1. Individualac Zabnik 0:58:35 05:45
57. 115 Marko KOKOT 1976 M40 19. Individualac Cakovec 0:58:48  05:46
58. 57  Andelko KUSCER 1971 M40 20. TK Marathon 95 Varazdin Gornji Kucan 0:58:50 05:46
59. 88  Damir KUZMINSKI 1967 M50 5. AK Varazdin Varazdin 0:58:53  05:46
60. 118 Marko PERAS 1987 M30 20. CrossFit Zrinski Cakovec 0:58:56  05:47
61. 105 Mario STRNISCAK 1977 M40 21. Individualac Merhatovec 0:59:00 05:47
62. 70  Ana Marija VADLJA 1975 740 5. Individualac Savska Ves 0:59:10  05:48
63. 9 Stjepan DUBOVECAK 1961 M50 6. Individualac Lepoglava 0:59:13  05:48
64. 7  Mario OREHOVEC 1976 M40 22. PRLJAVIC.d. Novakovec 0:59:16  05:49
65. 75 Igor GOLEC 1980 M30 21. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:59:25  05:50
66. 80 Dominik SKLEPIC 1977 M40 23. Individualac Brezje 0:59:50 05:52
67. 79 Dasa ZNIDARIC 1989 730 1. AK Varazdin Varazdin 0:59:53  05:52
68. 17  Tihana MOHARIC 1993 720 1. Individualac Vucetinec 1:00:08  05:54
69. 71 Zeljko SKVORC 1963 M50 7. Individualac Cakovec 1:00:09  05:54
70. 97 Dejan DOKLEJA 1977 M40 24. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:00:11  05:54
71. 30  Iva MIKULIC 1984 730 2. TK Kotoripski begaci Cakovec 1:00:19  05:55
72. 112 Nives POMOR 1972 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:00:23  05:55
73. 56  Ana KRALJ 1980 730 3. Individualac Cakovec 1:00:25  05:55
74. 104 Branko POLANEC 1973 M40 25. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:00:32  05:56
75. 90  Smiljana JANZEK 1968 750 2. AK/OK Medimurje Nedelisce 1:00:45  05:57
76. 45  Petra KOVAC 1991 720 2. Individualac Robadje 1:00:50  05:58
77. 36 Bozica HORVAT 1969 750 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:00:59  05:59
78. 15  Ivana BARANASIC 1982 730 4. Individualac Palovec 1:01:08  06:00
79. 108  Marin KERESA 1975 M40 26. TK lvancica Ivanec Donji Kucan 1:01:12  06:00
80. 62 Ines NOVINIC 1979 740 7. Individualac Peklenica 1:01:17  06:00
81. 95  Mario SRNEC 1969 M50 8. Individualac Ivanovec 1:01:39  06:03
82. 19  Denis TUKSAR 1996 M20 7. Individualac Zasadbreg 1:01:41  06:03
83. 109  Ivica BUBNJARIC 1971 M40 27. AK Varazdin Jakopovec 1:01:57  06:04
84. 110  Lovro SPRAJC 2000 M18 2. Cakovecki plivacki klub "CPK"  Brezje 1:01:58  06:05
85. 47  Ivana GRABAR 1983 730 5. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 1:02:29  06:08
86. 122  Matija POSAVEC 1980 M30 22. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:02:58 06:10
87. 32  Mario VASER 1972 M40 28. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 1:02:59 06:10
88. 64 Borna KEZELE 1990 M20 8. Individualac Zagreb 1:03:05 06:11
89. 61  Zoran KOLARIC 1974 M40 29. Individualac Cakovec 1:03:29  06:13
90. 82 Natalija BRACKO 1981 730 6. Individualac Senkovec 1:03:32  06:14
91. 28 Valentina BARIC 1987 730 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:03:34 06:14
92. 11 Marina OBELIC 1968 750 4. AK Varazdin Varazdin 1:04:06 06:17
93. 54  Mateja VUGRIN 1990 720 3. Individualac Jalkovec 1:04:11  06:18
94. 44  Noa JALSOVEC 2000 M18 3. Individualac Cakovec 1:04:15  06:18
95. 114 Damir TARADI 1980 M30 23. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:04:30 06:19
96. 67 Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 1:05:02 06:23
97. 100 Mirjana HORVAT 1970 740 8. Individualac Macinec 1:05:37  06:26
98. 68 Mirjana FURDI 1968 750 5. Individualac Prelog 1:06:00 06:28
99. 2 Renata SUMIGA 1973 740 9. Individualac Poljanec 1:06:17  06:30
100. 1 Zeljko MEZGA 1955 M60 4. Primabiro Cakovec Cakovec 1:07:26  06:37
101. 50 Jadranka TEZACKI 1974 740 10. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:07:44  06:38
102. 99 Davor DOKLEJA 1981 M30 24. Individualac Pleskovec 1:07:53  06:39
103. 111 KreSimir GAVRAN 1969 M50 9. Individualac Puscine 1:07:56  06:40
104. 119  Silvija PINTARIC 1974 740 11. CrossFit Zrinski Cakovec 1:08:05 06:40
105. 120  Ronald PINTARIC 1975 M40 30. CrossFit Zrinski Cakovec 1:08:07 06:41
106. 21 Tina NOVAK 1987 730 8. SRDBSV Ludbreg Ludbreg 1:08:29  06:43
107. 49  Darko TEZACKI 1974 M40 31. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:08:43  06:44
108. 86 Alenka BADUN 1972 740 12. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:09:04 06:46

Stranica 2/13



6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 11.05.2019.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 10,2 km

P;;E- sf;gim Ime i prezime Godiste Ez::sgrijl: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T(/alr(nrso
109. 60  Marina KOLARIC 1979 740 13. Individualac Cakovec 1:10:42  06:56
110. 5 Mladen STECEVIC 1962 M50 10. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 1:11:20 07:00
111. 102  Daniela SKROBAR 1973 740 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 1:11:35  07:01
112. 103  Darko LEVACIC 1979 M40 32. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 1:11:36  07:01
113. 117  Lidija TARADI 1979 740 15. Individualac Mihovljan 1:11:45  07:02
114. 121  Vladimir KOVAC 1978 M40 33. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:11:47  07:02
115, 27  Snjezana SOKAC 1990 720 4. TK Kotoripski begaci Cukovec 1:12:04  07:04
116. 26  Paulina PLACKO 1984 730 9. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:12:05 07:04
117. 25  Drago PINTARIC 1950 M60 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:12:06 07:04
118. 73  Ljiljana MIOKOVIC 1975 740 16. SRD BSV Ludbreg Ivanec 1:12:30 07:06
119. 85 Karmela IVOSEVIC 1972 740 17. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:13:46 07:14
120. 34 Jasna HORVAT 1969 750 6. PD Bundek Mursko Sredi¢e Knezovec 1:15:53  07:26
121. 87 lvica BADUN 1971 M40 34. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:17:57  07:39
122. 116 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 18. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:21:25  07:59
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - MUSKARCI
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55
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24
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10
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40
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91
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13
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18
37
69
23
48
84
63
83
96
39
89
35
16
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52
77

76

74
65

66
53
81
20
101
115
57
88

Andrej HLADNIK
Sasa HORVAT
Dinko SOLIC

Davor PETEK
Dorde SAFARIC
Alen MALTAR
Darko PETAK
Zoran KRIZANIC
Vjekoslav VORIH
Sinisa SKVORC
Tomislav MEGLA
Sasa MOSLAVAC
Tihomir BOGOMOLEC
Zdenko SLOKAN
Ivica PLANTAK
Ilija VABEC

Drazen OREHOVEC
Tomica DODLEK
Mario SOSTARIC
Ivan PLACKO
Dejan KRZINA
Branimir KISAK
Danijel TUREK
Sasa PESERLIN
Dubravko TUKSAR
Emerik VECERIC
Stjepan FURDI
Mario KOVACIC
Tihomir GRABAR
Valentino DAVID
Predrag NOVINIC
Dalibor KRAJNER
Tomislav MOZANIC
Petar BARIC
Drazen JANZEK
Drazen PODVEZ
Jurica PETKOVIC
Davor KRIZAIC
Nikola STEPAN
Danijel JAMBROVIC
Tomislav SUMIGA
Dragan NEDELKOVSKI
Nikola BREZNJAK
Leon KUSINEC
Kristijan SOBOCAN
Valent DUBOVECAK
Alen ZVOSEC
Rahman REDZIC
Bojan BRACKO
Antun KOCIJAN
Filip VINKOVIC
Marko KOKOT
Andelko KUSCER
Damir KUZMINSKI

1989
1991
1981
1983
1976
1973
1972
1990
1970
1979
1978
1968
1985
1981
1977
1994
1981
1980
1987
1978
1966
1983
1975
1982
1992
1978
1964
1983
1982
1992
1975
1972
1979
1959
1964
1970
1985
1977
1981
1984
1974
1951
1985
1999
1985
1957
1983
1978
1982
1978
2001
1976
1971
1967

M30
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M50
M30
M30
M40
M20
M30
M30
M30
M40
M50
M30
M40
M30
M20
M40
M50
M30
M30
M20
M40
M40
M40
Mé60
M50
M40
M30
M40
M30
M30
M40
Mé60
M30
M20
M30
Mé60
M30
M40
M30
M40
M18
M40
M40
M50
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AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
UKS Bedenec

SRD BSV Ludbreg

TK Ivancica Ivanec
Individualac

PRLJAVI d.d.

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Individualac

TK Ivancica Ivanec

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
PD Prelog

Individualac

Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK/OK Medimurje

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Sektasi

OK Poljanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Prelog
Prelog
Varazdin
Strigova
Vucetinec
Kotoriba
Bedenec
Obrankovec
Beretinec
Slemenice
Cakovec
Varazdin
Prelog
Cakovec
Ledinec Gornji
Peklenica
Cukovec
Palovec
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Lopatinec
Novo Selo Rok
Zasadbreg
Varazdin
Prelog
Strigova
Mala Subotica
Krizovec
Peklenica
Senkovec
Varazdin
Mala Subotica
Nedelis¢e
Cakovec
Brezje
Pleskovec
Ostrice
Lopatinec
Poljanec
Nedelis¢e
Badlican
lvanec
Cakovec
Lepoglava
Kotoriba
Varazdin
Senkovec
Brezje
Zabnik
Cakovec
Gornji Ku¢an
Varazdin

11.05.2019.

10,2 km
0:39:31  03:52
0:42:02  04:07
0:44:01  04:19
0:44:30 04:22
0:44:53  04:24
0:44:57 04:24
0:45:30 04:28
0:45:57 04:30
0:46:02  04:31
0:46:07 04:31
0:47:15  04:38
0:47:36  04:40
0:47:52  04:42
0:48:08 04:43
0:48:35  04:46
0:48:40 04:46
0:48:49  04:47
0:48:54  04:48
0:49:09  04:49
0:49:17  04:50
0:49:27  04:51
0:49:53  04:53
0:50:04  04:55
0:50:08 04:55
0:51:09  05:01
0:51:19  05:02
0:51:23  05:02
0:51:54  05:05
0:51:57  05:06
0:51:58  05:06
0:52:34  05:09
0:52:35 05:09
0:52:48 05:11
0:52:52  05:11
0:53:25 05:14
0:53:31  05:15
0:53:40 05:16
0:53:57  05:17
0:54:23  05:20
0:54:38 05:21
0:54:59  05:23
0:55:39  05:27
0:55:50  05:28
0:55:51  05:29
0:56:49  05:34
0:57:18  05:37
0:57:20  05:37
0:57:56  05:41
0:58:24  05:44
0:58:32  05:44
0:58:35  05:45
0:58:48  05:46
0:58:50  05:46
0:58:53  05:46
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 11.05.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 10,2 km
55. 118 Marko PERAS 1987 M30 20. CrossFit Zrinski Cakovec 0:58:56  05:47
56. 105 Mario STRNISCAK 1977 M40 21. Individualac Merhatovec 0:59:00 05:47
57. 9  Stjepan DUBOVECAK 1961 M50 6. Individualac Lepoglava 0:59:13  05:48
58. 7  Mario OREHOVEC 1976 M40 22. PRLJAVIC.d. Novakovec 0:59:16  05:49
59. 75 lIgor GOLEC 1980 M30 21. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:59:25  05:50
60. 80 Dominik SKLEPIC 1977 M40 23. Individualac Brezje 0:59:50 05:52
61. 71 Zeljko SKVORC 1963 M50 7. Individualac Cakovec 1:00:09  05:54
62. 97 Dejan DOKLEJA 1977 M40 24. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:00:11  05:54
63. 104 Branko POLANEC 1973 M40 25. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:00:32  05:56
64. 108  Marin KERESA 1975 M40 26. TK lvancica Ivanec Donji Kucan 1:01:12  06:00
65. 95  Mario SRNEC 1969 M50 8. Individualac Ivanovec 1:01:39  06:03
66. 19 Denis TUKSAR 1996 M20 7. Individualac Zasadbreg 1:01:41  06:03
67. 109  Ivica BUBNJARIC 1971 M40 27. AK Varazdin Jakopovec 1:01:57 06:04
68. 110  Lovro SPRAJC 2000 M18 2. Cakovecki plivacki klub "CPK"  Brezje 1:01:58  06:05
69. 122 Matija POSAVEC 1980 M30 22. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:02:58 06:10
70. 32 Mario VASER 1972 M40 28. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 1:02:59 06:10
71. 64 Borna KEZELE 1990 M20 8. Individualac Zagreb 1:03:05 06:11
72. 61  Zoran KOLARIC 1974 M40 29. Individualac Cakovec 1:03:29 06:13
73. 44  Noa JALSOVEC 2000 M18 3. Individualac Cakovec 1:04:15 06:18
74. 114 Damir TARADI 1980 M30 23. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:04:30 06:19
75. 1 Zeljko MEZGA 1955 M60 4. Primabiro Cakovec Cakovec 1:07:26  06:37
76. 99 Davor DOKLEJA 1981 M30 24. Individualac Pleskovec 1:07:53  06:39
77. 111 KreSimir GAVRAN 1969 M50 9. Individualac Puscine 1:07:56  06:40
78. 120 Ronald PINTARIC 1975 M40 30. CrossFit Zrinski Cakovec 1:08:07 06:41
79. 49  Darko TEZACKI 1974 M40 31. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:08:43  06:44
80. 5 Mladen STECEVIC 1962 M50 10. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 1:11:20 07:00
81. 103 Darko LEVACIC 1979 M40 32. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 1:11:36  07:01
82. 121 Vladimir KOVAC 1978 M40 33. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:11:47 07:02
83. 25 Drago PINTARIC 1950 M60 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:12:06 07:04
84. 87 lvica BADUN 1971 M40 34. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:17:57  07:39
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja”

REZULTATI - ZENE
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78
113
29

33
70
79
17
30
112
56
90
45
36
15
62
47
82
28
11
54
67
100
68

50
119
21
86
60
102
117
27
26
73
85
34
116

Alenka HORVAT
Nada SILADI
Bojana RADOVAN
Mirjana ZIDARIC
Sandra VASER
Ana Marija VADLJA
Dasa ZNIDARIC
Tihana MOHARIC
Iva MIKULIC

Nives POMOR

Ana KRALJ
Smiljana JANZEK
Petra KOVAC
Bozica HORVAT
Ivana BARANASIC
Ines NOVINIC
Ilvana GRABAR
Natalija BRACKO
Valentina BARIC
Marina OBELIC
Mateja VUGRIN
Mirjana MLINARIC
Mirjana HORVAT
Mirjana FURDI
Renata SUMIGA
Jadranka TEZACKI
Silvija PINTARIC
Tina NOVAK
Alenka BADUN
Marina KOLARIC
Daniela SKROBAR
Lidija TARADI
SnjeZana SOKAC
Paulina PLACKO
Ljiljana MIOKOVIC
Karmela IVOSEVIC
Jasna HORVAT
Zeljka PODGORELEC-SIRC

1973
1978
1979
1969
1973
1975
1989
1993
1984
1972
1980
1968
1991
1969
1982
1979
1983
1981
1987
1968
1990
1956
1970
1968
1973
1974
1974
1987
1972
1979
1973
1979
1990
1984
1975
1972
1969
1970
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15.

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK/OK Medimurje
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Varazdin

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
CrossFit Zrinski

SRD BSV Ludbreg

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci
SRD BSV Ludbreg

TK Marathon 95 Varazdin
PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec

Novo Selo Rok
Cakovec
Ziskovec
Turcin
Mihovljan
Savska Ves
Varazdin
Vucetinec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Robadje
Cakovec
Palovec
Peklenica
Mala Subotica
Senkovec
Kotoriba
Varazdin
Jalkovec
Prelog
Macinec
Prelog
Poljanec
Varazdin
Cakovec
Ludbreg
Varazdin
Cakovec
Vucetinec
Mihovljan
Cukovec
Kotoriba
lvanec
Varazdin
Knezovec
Cakovec

11.05.2019.

10,2 km
0:49:34  04:52
0:54:37 05:21
0:56:23  05:32
0:57:39  05:39
0:57:49  05:40
0:59:10  05:48
0:59:53  05:52
1:00:08 05:54
1:00:19  05:55
1:00:23  05:55
1:00:25  05:55
1:00:45  05:57
1:00:50  05:58
1:00:59  05:59
1:01:08  06:00
1:01:17  06:00
1:02:29  06:08
1:03:32 06:14
1:03:34 06:14
1:04:06 06:17
1:04:11  06:18
1:05:02 06:23
1:05:37  06:26
1:06:00 06:28
1:06:17  06:30
1:07:44  06:38
1:08:05 06:40
1:08:29  06:43
1:09:04  06:46
1:10:42  06:56
1:11:35 07:01
1:11:45  07:02
1:12:04  07:04
1:12:05 07:04
1:12:30 07:06
1:13:46 07:14
1:15:53  07:26
1:21:25 07:59
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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189
223
267
200
250
186
257
148
208
227
297
188
209
269
193
172
164
195
228
298
150
281
194
168
197
176
256
214
217
268
226
234
146
258
252
201
166
251
185
278
175
276
159
203
266
151
299
145
229
157
293
277
177
171

Tomislav KOLAC
Filip VRTARIC
Mario HORVAT
Mateo KOVAC
Darko OKRESA
Mirjana KOLAC
Danijel BARANASIC
Tomislav HORVAT
Miljenko PALNEC
Filip BEL

Miroslav HORVAT
Valentin SIPUS
Dejan FUNDAK
Marko BOBICANEC
Boris RADIKOVIC
Marko SAFARIC
Lea KOS

Sinisa LAJTMAN

Valentina CIRKVENCIC

Drazen GALOVIC
Stefica BUBNJARIC
Neven ZILAVEC
Ivan KOSIR

Noa HATLAK
Andelko NOVAK
Dejan KOVAC

Ivan FRISCIC

Petra KRZINA
Domagoj SOSTARIC
Jelena HORVAT
Rajko BEL

Ruben TELEBAR
Tea TRSTENJAK
Josipa BREZNJAK
Danijel KRAMAR
Karlo TERZO

Mario KLOBUCARIC
Katarina KOCIJAN
Mia FURDI

Nikola RODINGER
Barbara SKLEPIC
Vjekoslav HORVAT
Marijana KUTNJAK
Martina JANKULIJA
Vanja TEREK
Robert BELOVIC
Josip NOVAK

Filip TARANDEK
Andreja HAVOJ
Nika PETRICEVIC
Ana CRNCEC
Kresimir BISKUP
Sandra KOVAC
Ivica SKVORC

1980
2000
1973
1999
1972
1983
1979
1989
1981
1998
1971
1961
1981
1992
1965
1992
1988
1982
1989
1972
1977
2000
1982
2008
1964
1975
1990
2003
2010
2006
1963
2001
1989
1991
1985
1994
1981
1982
2005
1997
2006
1985
1966
1978
1990
1969
1965
1982
1990
2004
1981
1987
1975
1978

M30
M18
M40
M20
M40
730
M40
M30
M30
M20
M40
M50
M30
M20
M50
M20
730
M30
730
M40
740
M18
M30
M15
M50
M40
M20
718
M15
715
M50
M18
730
720
M30
M20
M30
730
715
M20
715
M30
750
740
720
M50
M50
M30
720
715
730
M30
740 3.
M40 7.

N U NN = 0O W NN Ul oo N = D w2 N =000, U WY DRAN W DN 22 AN WDN WSS NS A A A

S 5 Rad

=
=

_
-

AK Sljeme Zagreb
NK Zebanec

PG Geler

SAK Fit Zapresic¢
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac
Individualac

DVD Mursko Sredisce
Individualac

PG Geler

Zasadbreg
Merhatovec
Mali Mihaljevec
Domasinec
Brezje
Zasadbreg
Palovec
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Cakovec

Mali Mihaljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
AK Medimurje Cakovec
CrossFit Zrinski

DVD Zasadbreg

AK Varazdin

Judo klub Zrinski Cakovec
Individualac

05 I. G. Kovacic¢a Lopatinec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Udruga Frkanovcani

PG Geler

Individualac

Slakovec

Novo Selo Rok
Mursko Sredis¢e
Lopatinec
Pleskovec
Cakovec
Senkovec
Zasadbreg
Jakopovec
Cakovec
Frkanovec
Frkanovec

Donji Koncovcak
Nedelis¢e

Novo Selo Na Dravi
Cakovec
Frkanovec

Mali Mihaljevec
Cakovec

Gimnazija Josipa Slavenskog Ck Frkanovec

CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

USR "Sport za sve" Plesivica
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB

Senkovec
Badlican
Cehovec
Cakovec
Cakovec
Brezje
Prelog
PlesSivica
Brezje
Cakovec
Pleskovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

PD Extrem Cakovec
Udruga Frkanovcani

AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac

Cakovec
Hlapi¢ina
Frkanovec
Cakovec

Mursko Sredis¢e
Vucetinec
Zagreb

Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec

11.05.2019.

4,6 km
0:20:01  04:21
0:21:26  04:40
0:21:29 04:40
0:21:54 04:46
0:22:15  04:50
0:22:27 04:53
0:22:35 04:55
0:22:53  04:58
0:23:00 05:00
0:23:06  05:01
0:23:13  05:03
0:23:24  05:05
0:23:29  05:06
0:23:46  05:10
0:23:47 05:10
0:23:49  05:11
0:23:57  05:12
0:24:04 05:14
0:24:32  05:20
0:24:53  05:25
0:25:36  05:34
0:25:50  05:37
0:25:55 05:38
0:25:56  05:38
0:25:57  05:38
0:26:11  05:42
0:26:28 05:45

0:26:38  05:47
0:26:44  05:49
0:26:47  05:49
0:27:01  05:52
0:27:02  05:53
0:27:04  05:53
0:27:05 05:53

0:27:08  05:54
0:27:11  05:55
0:27:21  05:57

0:27:31  05:59
0:27:32  05:59

0:27:34  06:00
0:27:36  06:00
0:27:44  06:02

0:27:46  06:02
0:27:50 06:03
0:27:55 06:04

0:28:17  06:09
0:28:22 06:10
0:28:26 06:11

0:28:37 06:13
0:28:41 06:14
0:28:42 06:14

0:29:00 06:18
0:29:04 06:19
0:29:05 06:19
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

212
294
254
263
290
244
191
190
216
204
221
280
153
255
165
202
199
198
192
260
259
180
215
149
170
167
163
237
222
220
161
235
187
291
207
213
279
270
296
295
238
169
287
174
219
264
253
173
181
183
162
233
232
147

Bozo JALSOVEC
Kornelija BELOVARI
Patrik SKVORC
David TARANDEK
Pascal MOHARIC
Ines BALOG
Snjezana POSAVEC
Andrija POTOCNJAK
Eleonora GLAVINA
Kristina HORVAT
Barbara RADIKOVIC
Filip GOLUB

Damir LUKSA

Dusan TOPLICANEC
Jelena GORICANEC
Krunoslav JANKULIJA
Anita HUSIC

Josip COFEK

Lana SOBOCAN

Lara MRZLJAK HRANILOVIC
Zeljko NIKOLIC
Lucija NOVAK
Matija NOVAK
Miljenko SAFARIC
Adrijana PONGRAC HLADNIK
Lidija KLOBUCARIC
Mirjana FERLIN-SRNEC
Tomica GANZER
Petra HORVAT
Mario RADIKOVIC
Lidija LEVACIC

Boris SMOLKOVIC
Ljiljana SIPUS
Miroslav PEVEC
Tomislav RODINGER
Josip VARGA
Kristina KONTREC
Zvonimir BORKOVIC
Sandra VAJZOVIC
Drazen KOMES
Martin NOVAK
Nikola TELEBUH
Stjepan HERMAN
Tina PETROVIC
Robert SOSTARIC
Vlatka HORVAT
Martina KOCIJAN
Marina MOSMONDOR
Marina MAJSAN
Viktorija KNAPIC
Bernarda GORICANEC
Ana Marija BRACKO
Leo HORVAT

Nina NOVAKOVIC

1975
1976
1996
2004
2004
1981
1987
1986
1971
1981
1981
1998
1991
1958
1991
1977
1992
1986
1983
2008
1950
1986
1981
1965
1994
1982
1968
1974
1981
1978
1975
1982
1967
1976
1991
1955
1998
1958
1991
1970
1986
1987
1952
1991
1979
1980
1983
1988
1978
1999
1963
1989
1984
1990
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1.

15.

12.
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14.

16.
17.

10.

18.

18.
11.

BK Maraton Beciklin N. Marof
Individualac

Udruga Frkanovcani

NK Sveti Juraj na Bregu
Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Udruga Frkanovcani
Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Mala Subotica

CrossFit Zrinski

Teniski klub Sveti Martin na Muri

Individualac
Individualac
Individualac
Z7JZ Medimurske Zupanije
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac
Individualac
Individualac
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Mala Subotica

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Plesivica
Individualac

Individualac

SRD BSV Ludbreg

CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

Udruga Frkanovcani

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

Z7JZ Medimurske Zupanije
MEV

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

Crossfit Zrinski

Cakovec
Ludbreg
Frkanovec
Zasadbreg
Frkanovec
Ludbreg
Strahoninec
Strahoninec
Cakovec
Nedelis¢e
Brezje
Dragoslavec
Donji Vidovec
Brezje
Macinec
Mala Subotica
Cakovec
Merhatovec
Cakovec
Plesivica
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Prelog
Cakovec
Pleskovec
Cakovec
Brezje
Brezje
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Mala Subotica
Cakovec
Frkanovec
Mackovec
Plesivica
Frkanovec
Varazdin
Ludbreg
Prelog
Cakovec
Vucetinec
Cakovec
Frkanovec
Lopatinec
Strigova
Cakovec
Prelog
Zavrsje Podbelsko
Pleskovec
Cakovec
Cakovec
Palinovec

11.05.2019.

0:29:11
0:29:13
0:29:30
0:29:36
0:29:38
0:29:40
0:29:49
0:29:52
0:29:53
0:29:55
0:30:00
0:30:01
0:30:05
0:30:07
0:30:14
0:30:22
0:30:32
0:30:54
0:31:10
0:31:17
0:31:38
0:31:43
0:31:58
0:32:01
0:32:03
0:32:04
0:32:21
0:32:30
0:32:36
0:32:37
0:32:47
0:32:54
0:32:57
0:32:58
0:33:00
0:33:10
0:33:13
0:33:37
0:33:40
0:33:41
0:33:42
0:33:50
0:33:54
0:34:07
0:34:22
0:34:50
0:35:24
0:35:25
0:35:28
0:35:37
0:35:48
0:35:57
0:36:00
0:36:12

4,6 km

06:21
06:21
06:25
06:26
06:27
06:27
06:29
06:30
06:30
06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:36
06:38
06:43
06:47
06:48
06:53
06:54
06:57
06:58
06:58
06:58
07:02
07:04
07:05
07:05
07:08
07:09
07:10
07:10
07:10
07:13
07:13
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:25
07:28
07:34
07:42
07:42
07:43
07:45
07:47
07:49
07:50
07:52
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 11.05.2019.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 4,6 km

109. 274  Mirta OBELIC 2007 715 6. Individualac Varazdin 0:36:13  07:52
110. 275 Zdenko OBELIC 1967 M50 8. AK Varazdin Varazdin 0:36:14  07:53
111, 155  Krunoslav SKVORC 1972 M40 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:36:15  07:53
112. 154  Radovan SKROBAR 1971 M40 16. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:36:16  07:53
113. 184  Klara HLAPCIC 1998 720 12. MEV Totovec 0:36:17  07:53
114. 210 Gordana LEVACIC 1975 740 8. USR “"Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:36:21  07:54
115. 245  Andrija TOMASIC 1972 M40 17. Udruga Vredne roke Dragosl. Vucetinec 0:36:33 07:57
116. 160 Gordana SKVORC 1972 740 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:36:49  08:00
117. 152 Josipa SPRAJC 2005 715 7. Individualac Brezje 0:36:51  08:01
118. 225 Mateja ZIVCEC 1990 720 13. USR "Sport za sve" M. Sredis¢e  Vrhovljan 0:37:00 08:03
119. 261 Ira HRANILOVIC 1979 740 10. Individualac Plesivica 0:37:08 08:04
120. 292 Branimir BEL 1977 M40 18. PRLJAVId.d. Cakovec 0:37:12  08:05
121. 282 Rafael SKVORC 2000 M18 4. USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica 0:37:44  08:12
122. 231  Jasminka PODVEZ 1966 750 5. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:38:16  08:19
123. 224 Petra PAVICIC 1978 740 11. Individualac Cakovec 0:38:28  08:22
124. 196  Mirjana POLANEC 1971 740 12. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:38:33  08:23
125. 156  Mirjana SPRAJC 1974 740 13. USR"Sport za sve" Sv. JnB Mackovec 0:38:38  08:24
126. 158  Anica PETRICEVIC 1974 740 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:38:44  08:25
127. 211 Milena EDESAR DOMINIC 1975 740 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:38:45  08:25
128. 283  Jerko VUGRINEC 1982 M30 19. Individualac Pribislavec 0:38:50 08:27
129. 284 Ines VUGRINEC 1985 730 19. Individualac Pribislavec 0:38:51  08:27
130. 288 Katarina HERMAN 1956 760 1. Individualac Vucetinec 0:38:58  08:28
131. 262  Adrian RADEK 2005 M15 5. NK Sveti Juraj na Bregu Zasadbreg 0:39:22 08:33
132. 273 Matej TELEBAR 2004 M15 6. Individualac Frkanovec 0:39:24 08:34
133. 218 Karla SOSTARIC 2004 715 8. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:39:26 08:34
134. 272  Natali SRPAK 2004 715 9. Individualac Frkanovec 0:39:36  08:37
135. 182 Nevenka SKVORC 1963 750 6. Individualac Cakovec 0:40:24  08:47
136. 240 Mateja KRALJIC 2000 718 2. Individualac Gornji Mihaljevec 0:40:47  08:52
137. 239  Tomislav SRSA 1996 M20 12. Individualac Sveti Urban 0:40:48  08:52
138. 241  Mirjana KRALJIC NOVAK 1977 740 16. Individualac Gornji Mihaljevec 0:40:53  08:53
139. 242  Drazen LISJAK 1982 M30 20. Individualac Vucetinec 0:41:33  09:02
140. 179 Dragica MIKUSA-VLAH 1961 750 7. Individualac Senkovec 0:42:12  09:10
141. 178  Marija JAMBROVIC 1952 760 2. Individualac Lopatinec 0:42:14  09:11
142. 271 Magdalena TELEBAR 2006 715 10. Individualac Frkanovec 0:42:16  09:11
143. 243  Jasna LISJAK 1983 730 20. Individualac Vucetinec 0:42:19  09:12
144. 236 Nada SKVORC 1959 760 3. Udruga Frkanovéani Slemenice 0:43:03  09:22
145. 230 Alenka NOVAK 1956 760 4. Individualac Pribislavec 0:44:33  09:41
146. 286 Mija MANCE 1996 720 14. Individualac Cakovec 0:55:55 12:09
147. 285 Tija MANCE 1972 740 17. Individualac Cakovec 0:55:59  12:10
148. 205 Ingrid PLEH 1984 730 21. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:57:41  12:32
149. 206 Darko PLEH 1978 M40 19. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:57:42  12:33
150. 248 Jasna HORVAT 1955 760 5. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:25 14:13
151. 246  Andelko PINTARIC 1956 M60 6. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:26 14:13
152. 247 Nevenka ZADRAVEC 1951 760 6. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:37 14:16
153. 249  Miljenka PAVIC 1948 760 7. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:38  14:16

300 Zvonimir GLAVINA 1965 M50 Udruga Frkanovcani Zasadbreg DNF

265 Neven HORVAT 1978 M40 TK Rudar Mursko Sredisc¢e Lopatinec DNF

289  Ana GORICANEC 2007 215 0S Mala Subotica Mala Subotica DNF
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - MUSKARCI
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189
223
267
200
250
257
148
208
227
297
188
209
269
193
172
195
298
281
194
168
197
176
256
217
226
234
252
201
166
278
276
151
299
145
277
171
212
254
263
290
190
280
153
255
202
198
259
215
149
237
220
235
291
207

Tomislav KOLAC
Filip VRTARIC
Mario HORVAT
Mateo KOVAC
Darko OKRESA
Danijel BARANASIC
Tomislav HORVAT
Miljenko PALNEC
Filip BEL

Miroslav HORVAT
Valentin SIPUS
Dejan FUNDAK
Marko BOBICANEC
Boris RADIKOVIC
Marko SAFARIC
Sinisa LAJTMAN
Drazen GALOVIC
Neven ZILAVEC
Ivan KOSIR

Noa HATLAK
Andelko NOVAK
Dejan KOVAC

Ivan FRISCIC
Domagoj SOSTARIC
Rajko BEL

Ruben TELEBAR
Danijel KRAMAR
Karlo TERZO

Mario KLOBUCARIC
Nikola RODINGER
Vjekoslav HORVAT
Robert BELOVIC
Josip NOVAK

Filip TARANDEK
Kresimir BISKUP
Ivica SKVORC

Bozo JALSOVEC
Patrik SKVORC
David TARANDEK
Pascal MOHARIC
Andrija POTOCNJAK
Filip GOLUB

Damir LUKSA
Dusan TOPLICANEC

Krunoslav JANKULIJA

Josip COFEK

Zeljko NIKOLIC
Matija NOVAK
Miljenko SAFARIC
Tomica GANZER
Mario RADIKOVIC
Boris SMOLKOVIC
Miroslav PEVEC
Tomislav RODINGER

1980
2000
1973
1999
1972
1979
1989
1981
1998
1971
1961
1981
1992
1965
1992
1982
1972
2000
1982
2008
1964
1975
1990
2010
1963
2001
1985
1994
1981
1997
1985
1969
1965
1982
1987
1978
1975
1996
2004
2004
1986
1998
1991
1958
1977
1986
1950
1981
1965
1974
1978
1982
1976
1991

M30
M18
M40
M20
M40
M40
M30
M30
M20
M40
M50
M30
M20
M50
M20
M30
M40
M18
M30
M15
M50
M40
M20
M15
M50
M18
M30
M20
M30
M20
M30
M50
M50
M30
M30
M40
M40
M20
M15
M15
M30
M20
M20
Mé60
M40
M30
Mé60
M30
M50
M40
M40
M30
M40
M20
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AK Sljeme Zagreb
NK Zebanec

PG Geler

SAK Fit Zapresic¢
Individualac
Individualac
Individualac

DVD Mursko Sredisce
Individualac

PG Geler

Zasadbreg
Merhatovec
Mali Mihaljevec
Domasinec
Brezje

Palovec
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Cakovec

Mali Mihaljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
DVD Zasadbreg

Judo klub Zrinski Cakovec
Individualac

05 I. G. Kovacic¢a Lopatinec
Individualac

Individualac

Individualac

Udruga Frkanovcani
Individualac

Gimnazija Josipa Slavenskog Ck

Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Plesivica
Individualac

PD Extrem Cakovec

Udruga Frkanovcani

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

BK Maraton Beciklin N. Marof
Udruga Frkanovcani

NK Sveti Juraj na Bregu
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Udruga Frkanovcani
Individualac

Individualac

Slakovec
Novo Selo Rok
Mursko Sredis¢e
Lopatinec
Cakovec
Zasadbreg
Cakovec
Frkanovec
Frkanovec
Donji Koncovcak
Nedelis¢e
Novo Selo Na Dravi
Frkanovec
Cakovec
Frkanovec
Cehovec
Cakovec
Cakovec
PlesSivica
Cakovec
Hlapi¢ina
Frkanovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Frkanovec
Zasadbreg
Frkanovec
Strahoninec
Dragoslavec
Donji Vidovec
Brezje

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Teniski klub Sveti Martin na Muri Merhatovec

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Varazdin
Cakovec
Lopatinec
Cakovec

Brezje

Mursko Sredis¢e
Cakovec
Frkanovec

11.05.2019.

4,6 km
0:20:01  04:21
0:21:26  04:40
0:21:29  04:40
0:21:54  04:46
0:22:15  04:50
0:22:35  04:55
0:22:53  04:58
0:23:00  05:00
0:23:06  05:01
0:23:13  05:03
0:23:24  05:05
0:23:29  05:06
0:23:46  05:10

0:23:47 05:10
0:23:49 05:11
0:24:04 05:14

0:24:53  05:25
0:25:50  05:37
0:25:55 05:38
0:25:56  05:38
0:25:57  05:38
0:26:11  05:42
0:26:28 05:45
0:26:44  05:49
0:27:01  05:52
0:27:02  05:53
0:27:08  05:54
0:27:11  05:55
0:27:21  05:57
0:27:34  06:00
0:27:44  06:02
0:28:17  06:09
0:28:22 06:10
0:28:26 06:11
0:29:00 06:18
0:29:05 06:19
0:29:11  06:21
0:29:30 06:25
0:29:36 06:26
0:29:38 06:27
0:29:52  06:30
0:30:01  06:32
0:30:05 06:32
0:30:07 06:33
0:30:22  06:36
0:30:54 06:43
0:31:38 06:53
0:31:58  06:57
0:32:01  06:58
0:32:30 07:04
0:32:37 07:05
0:32:54 07:09

0:32:58 07:10
0:33:00 07:10

Stranica 10/13



6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 11.05.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 4,6 km
55. 213 Josip VARGA 1955 M60 3. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:33:10 07:13
56. 270  Zvonimir BORKOVIC 1958 M60 4. Individualac Frkanovec 0:33:37 07:18
57. 295 Drazen KOMES 1970 M40 13. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:33:41  07:19
58. 238  Martin NOVAK 1986 M30 16. CrossFit Zrinski Prelog 0:33:42 07:20
59. 169 Nikola TELEBUH 1987 M30 17. Individualac Cakovec 0:33:50 07:21
60. 287 Stjepan HERMAN 1952 M60 5. Individualac Vucetinec 0:33:54 07:22
61. 219  Robert SOSTARIC 1979 M40 14. Udruga Frkanovcani Frkanovec 0:34:22 07:28
62. 232 Leo HORVAT 1984 M30 18. Individualac Cakovec 0:36:00 07:50
63. 275 Zdenko OBELIC 1967 M50 8. AK Varazdin Varazdin 0:36:14  07:53
64. 155  Krunoslav SKVORC 1972 M40 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:36:15 07:53
65. 154 Radovan SKROBAR 1971 M40 16. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:36:16  07:53
66. 245  Andrija TOMASIC 1972 M40 17. Udruga Vredne roke Dragosl. Vucetinec 0:36:33  07:57
67. 292  Branimir BEL 1977 M40 18. PRLJAVIC.d. Cakovec 0:37:12  08:05
68. 282 Rafael SKVORC 2000 M18 4. USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica 0:37:44  08:12
69. 283  Jerko VUGRINEC 1982 M30 19. Individualac Pribislavec 0:38:50 08:27
70. 262 Adrian RADEK 2005 M15 5. NK Sveti Juraj na Bregu Zasadbreg 0:39:22 08:33
71. 273  Matej TELEBAR 2004 M15 6. Individualac Frkanovec 0:39:24 08:34
72. 239 Tomislav SRSA 1996 M20 12. Individualac Sveti Urban 0:40:48  08:52
73. 242  Drazen LISJAK 1982 M30 20. Individualac Vucetinec 0:41:33  09:02
74. 206 Darko PLEH 1978 M40 19. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:57:42  12:33
75. 246  Andelko PINTARIC 1956 M60 6. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:26 14:13
300 Zvonimir GLAVINA 1965 M50 Udruga Frkanovcani Zasadbreg DNF
265 Neven HORVAT 1978 M40 TK Rudar Mursko Sredisc¢e Lopatinec DNF
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - ZENE
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186
164
228
150
214
268
146
258
251
185
175
159
203
266
229
157
293
177
294
244
191
216
204
221
165
199
192
260
180
170
167
163
222
161
187
279
296
174
264
253
173
181
183
162
233
147
274
184
210
160
152
225
261
231

Mirjana KOLAC

Lea KOS

Valentina CIRKVENCIC
Stefica BUBNJARIC
Petra KRZINA
Jelena HORVAT
Tea TRSTENJAK
Josipa BREZNJAK
Katarina KOCIJAN
Mia FURDI

Barbara SKLEPIC
Marijana KUTNJAK
Martina JANKULIJA
Vanja TEREK
Andreja HAVOJ
Nika PETRICEVIC
Ana CRNCEC
Sandra KOVAC
Kornelija BELOVARI
Ines BALOG
Snjezana POSAVEC
Eleonora GLAVINA
Kristina HORVAT
Barbara RADIKOVIC
Jelena GORICANEC
Anita HUSIC

Lana SOBOCAN
Lara MRZLJAK HRANILOVIC
Lucija NOVAK

Adrijana PONGRAC HLADNIK

Lidija KLOBUCARIC
Mirjana FERLIN-SRNEC
Petra HORVAT
Lidija LEVACIC
Ljiljana SIPUS
Kristina KONTREC
Sandra VAJZOVIC
Tina PETROVIC
Vlatka HORVAT
Martina KOCIJAN
Marina MOSMONDOR
Marina MAJSAN
Viktorija KNAPIC
Bernarda GORICANEC
Ana Marija BRACKO
Nina NOVAKOVIC
Mirta OBELIC

Klara HLAPCIC
Gordana LEVACIC
Gordana SKVORC
Josipa SPRAJC
Mateja ZIVEEC

Ira HRANILOVIC
Jasminka PODVEZ

1983
1988
1989
1977
2003
2006
1989
1991
1982
2005
2006
1966
1978
1990
1990
2004
1981
1975
1976
1981
1987
1971
1981
1981
1991
1992
1983
2008
1986
1994
1982
1968
1981
1975
1967
1998
1991
1991
1980
1983
1988
1978
1999
1963
1989
1990
2007
1998
1975
1972
2005
1990
1979
1966
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PD Bundek Mursko Sredisce
USR "Sport za sve" Sv. JnB
CrossFit Zrinski

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
PG Geler

CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB

Zasadbreg
Pleskovec
Senkovec
Jakopovec
Cakovec
Mali Mihaljevec
Senkovec
Badlican
Brezje
Prelog
Brezje
Pleskovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Z7JZ Medimurske Zupanije
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB

Cakovec
Mursko Sredis¢e
Vucetinec
Zagreb
Nedelis¢e
Ludbreg
Ludbreg
Strahoninec
Cakovec
Nedelis¢e
Brezje
Macinec
Cakovec
Cakovec
PlesSivica
Cakovec
Prelog
Cakovec
Pleskovec
Brezje
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

USR "Sport za sve" Plesivica
Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

Z7JZ Medimurske Zupanije
MEV

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Crossfit Zrinski
Individualac

MEV

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" M. Sredisce

Individualac
PD Bundek Mursko Sredisce

Plesivica
Varazdin
Cakovec
Lopatinec
Strigova
Cakovec
Prelog
Zavrsje Podbelsko
Pleskovec
Cakovec
Palinovec
Varazdin
Totovec
Pleskovec
Vucetinec
Brezje
Vrhovljan
Plesivica
Cakovec

11.05.2019.

4,6 km
0:22:27  04:53
0:23:57  05:12
0:24:32  05:20
0:25:36  05:34
0:26:38  05:47
0:26:47  05:49
0:27:04  05:53
0:27:05  05:53
0:27:31  05:59
0:27:32  05:59
0:27:36  06:00
0:27:46  06:02
0:27:50  06:03
0:27:55  06:04
0:28:37  06:13
0:28:41  06:14
0:28:42  06:14
0:29:04  06:19
0:29:13  06:21
0:29:40  06:27
0:29:49  06:29
0:29:53  06:30
0:29:55  06:30
0:30:00  06:31
0:30:14  06:34
0:30:32  06:38
0:31:10  06:47
0:31:17  06:48
0:31:43  06:54
0:32:03  06:58
0:32:04  06:58
0:32:21  07:02
0:32:36  07:05
0:32:47  07:08
0:32:57  07:10
0:33:13  07:13
0:33:40  07:19
0:34:07  07:25
0:34:50  07:34
0:35:24  07:42
0:35:25  07:42
0:35:28  07:43
0:35:37  07:45
0:35:48  07:47
0:35:57  07:49
0:36:12  07:52
0:36:13  07:52
0:36:17  07:53
0:36:21  07:54
0:36:49  08:00
0:36:51  08:01
0:37:00  08:03
0:37:08  08:04
0:38:16  08:19
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6. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 11.05.2019.

REZULTATI - ZENE 4,6 km
55. 224 Petra PAVICIC 1978 740 11. Individualac Cakovec 0:38:28  08:22
56. 196  Mirjana POLANEC 1971 740 12. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:38:33  08:23
57. 156  Mirjana SPRAJC 1974 740 13. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mackovec 0:38:38 08:24
58. 158  Anica PETRICEVIC 1974 740 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:38:44  08:25
59. 211 Milena EDESAR DOMINIC 1975 740 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:38:45 08:25
60. 284 Ines VUGRINEC 1985 730 19. Individualac Pribislavec 0:38:51  08:27
61. 288 Katarina HERMAN 1956 760 1 Individualac Vucetinec 0:38:58  08:28
62. 218  Karla SOSTARIC 2004 z 8. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:39:26  08:34
63. 272  Natali SRPAK 2004 715 9. Individualac Frkanovec 0:39:36  08:37
64. 182 Nevenka SKVORC 1963 750 6. Individualac Cakovec 0:40:24  08:47
65. 240 Mateja KRALJIC 2000 718 2. Individualac Gornji Mihaljevec 0:40:47  08:52
66. 241  Mirjana KRALJIC NOVAK 1977 740 16. Individualac Gornji Mihaljevec 0:40:53  08:53
67. 179  Dragica MIKUSA-VLAH 1961 750 7. Individualac Senkovec 0:42:12  09:10
68. 178  Marija JAMBROVIC 1952 760 2. Individualac Lopatinec 0:42:14  09:11
69. 271 Magdalena TELEBAR 2006 715 10. Individualac Frkanovec 0:42:16  09:11
70. 243  Jasna LISJAK 1983 730 20. Individualac Vucetinec 0:42:19  09:12
71. 236 Nada SKVORC 1959 760 3. Udruga Frkanovéani Slemenice 0:43:03  09:22
72. 230 Alenka NOVAK 1956 760 4. Individualac Pribislavec 0:44:33  09:41
73. 286 Mija MANCE 1996 720 14. Individualac Cakovec 0:55:55  12:09
74, 285 Tija MANCE 1972 740 17. Individualac Cakovec 0:55:59  12:10
75. 205  Ingrid PLEH 1984 730 21. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:57:41  12:32
76. 248 Jasna HORVAT 1955 760 5. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:25 14:13
77. 247 Nevenka ZADRAVEC 1951 760 6. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:37 14:16
78. 249  Miljenka PAVIC 1948 760 7. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 1:05:38 14:16
289  Ana GORICANEC 2007 215 05 Mala Subotica Mala Subotica DNF
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